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Revisjonikomisjon  on  soovinud  saada  ülevaadet  linnale  tehtud  ettekirjutuste,  ettekirjutuste 

täitmise korralduse ja järelevalve kohta linnale kuuluvate hoonete osas. Kehtivad ettekirjutused, 

täitmise tähtaeg ja nende sisu on esitatud alljärgnevas tabelis. 

 

 

Käesoleval hetkel Tartu linnale kuuluvatele hoonetele tehtud kehtivad ettekirjutused on algatatud 

Päästeameti poolt tuleohutusnõuete rikkumiste lahendamiseks. Lisatud tabelis kajastuvad esimesel 

töölehel  hetkel  lõpetamata  seisus  olevad  kehtivad  ettekirjutused  ja  teisel  töölehel  2024.  aastal 

lahendatud ning ameti poolt lõpetatud ettekirjutuste menetlused. 

Alates 01.06.2024 on linnavarade osakonna koosseisus tuleohutuse vanemspetsialisti ametikoht. 

Tema ülesandeks on Päästeameti ettekirjutuste  lahendamine koostöös asutustega. Lisaks sellele 

teostab  ta    linnale  kuuluvates  hoonetes  tuleohutusülevaatusi,  tegeleb  fikseeritud  puudustele 

tehniliste  lahenduste  otsimisega,  nõustab  allasutusi  tuleohutuse  teemadel  ja  korraldab  hoonete 

tuleohutuspaigaldiste hooldust. 

Tuleohutuse  vanemspetsialistil  on  pädevus  tuvastada  iseseisvalt  tuleohutusega  seotud 

õigusaktidega  vastuolus  olevad  puudused  hoonetes  ning  eelarves  olevaid  ettekirjutuste 

lahendamiseks  ette  nähtud  vahendeid  kasutades  juba  ennetavalt  parandada  hoonete  tuleohutust 

ning pikas perspektiivis vähendada ka Päästeameti poolt algatatavate menetluste arvu. 

2023. - 2024. a on läbi viidud tuleohutusülevaatused linna haldushoonetes, kus ülevaatuste käigus 

tuvastati erinevaid tuleohutusnõuete rikkumisi, mis tänaseks on valdavalt leidnud lahenduse. 2024 

aasta  teisel  poolaastal  tegeles  tuleohutuse  vanemspetsialist  ka  haldushoonete  korraldusliku 

tuleohutusega  -  koostati  koostöös  osakondade  juhtidega  meeskond  vastutavatest  isikutest, 

hoonetele  koostati  tulekahju  tegutsemise  plaanid  ja  evakuatsiooniskeemid,  korraldati  kõigile 

töötajatele  tuleohutuse  koolitus  ja  suuremates  hoonetes  viidi  läbi  ka  praktilised 

evakuatsiooniõppused koos  tulekustuti kasutamise harjutusega. 2025 aastal on plaanis  läbi viia 

tuleohutusülevaatused  kõigis  haridusasutustes  ja  edaspidi  kõikides  teistes  linnale  kuuluvates 

hoonetes. 
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